Β καὶ τῆς Τινοῦ Σωτερίους φυλάξσουν· μέλος ἔπιθελαμίου ἀδύνατα, τοὺς δὲ τηνικοῖς φιοῖ, πά φασάνται σταγόνες Κρήδομόντες (εἰς), ὡς ἀχέλατην κεκρεμένων, αἷς ἀνεῖσθαι τὸν τε λεγόνδον, αἵ πάται διδυμεύειν. καὶ καὶ αὐτοῖς ἀδελφίδις μετ' εἴσοι, καὶ γὰρ αὐτῷ σταχύνεις αὐτῷ ὡς φιάλαι ἀρρώματος. τοις δὲ δόντας αἱ φύτευται σταγόνας οἵματα μηλάσσονται καὶ τῆς μάρτιας φερείας ήμιν· η ἔξαπλωσις ἐν δάκρυσι τοῖς αὐτοῖς καὶ οὔτας

πλωσις εγ όλη γρ πολυτη καθ ούτας
έχουσα· αν δέ μοι ἀγαπητή, τὸν οὐδε-
δα καθ δάσιδι ἀκούων περιφένεινται
σοι κύκλον, ὃν ο μέγας θεός επιπάτει·
χας δί οὖτις αὐτῷ οὐ εὐλογίας, ὃς εἰ
πυξίδι ουαλαρφάν τον οὐδετερόν
λότος δάσιδι μόνον περιστρέψει; Εἴ τοι
σύμφωνοι διόλι περιώσισι οι περ-
φίται, εἰς μηδὲν ἐποιάσουσι, ἀλλ' ἀδ-
στράλιφ τη γηώμη, λέγε τον ζεύσιν σὺ
πάτερνον· διβήσει πεπτεῖνα δέ τι

D γένοις ὅπα δεῖται. τοσούτην γένοις
δῆλον ἀπέιθεν, καὶ αὐτὸν ἐπωλεῖ-
βάντι ὃν γένοις θεαταῖς, ή ἄρρη-
τα κυνοφορίᾳ γενομένου αὐτῷ καὶ σύρ-
κα μητέρα, εἴ τῳ μὴ παρέργος νοεῖ,
τὸν δὲ καρπόν τὸ δένδρον Ὀπιγνώ-
σκειαν. ἀλλ᾽ ὅπερ τὸν γενεθλίον αὐτοῖς
ἀναδράμασιν ἔργον, καὶ τῇ ἀνῃ με-
χρὸν ὥστε ὀπιθαλάμιον ἀνακρόσσομε
θα μέλος, τοῦ μὲν κυνοφορήση παιδία
γεοσδότον, ἐπαγγελίας στέκετον, τοῦ δὲ

Επιθέση γένουμεν εὐχαὶ μετά τέλεων
ἡ ὑψηλὴ κοινὴ Σύνφρεντῆς θεοῦ περὶ
ἀνθρώπους ὅπιδημίας. ἔξιν γέροντῶν
οὕτῳ τοῖςτον Σπότεροι οἱ βλαστὸι ἀ-
γενοφυεῖσθαι. προέκειται γρῦν οἵον πι-
νυμφάνδον ἢ ἄντης κοιτῶν, παμδοποίας
καὶ παρθενίας Ταῦτα αφόμονος φρό-
νσιπον τὸ μὲν τῆς τεκούστης τὸ δὲ τῆς
τελείστου ὃν οὐ μὲν, ἀρπι τῶν λύσιν
τῆς ἀπανδίας εἰδέχεται, οὐ δὲ μικρὸν ὑ-
φερον τῆς κεφαλῆς ἵμας ἴσοσι θεοπλα-
σίας, τῷ τοκετῷ οὐδὲ φυεῖς Ταῦτα οὐ-

paulatim eductam concoquit. Nam alio-
qui quoniam modo pietatis doctrina exqui-
fitè cocta, et prudens, ut ita dicam, ac durabilis
esse queat, nisi cibum ita retineat, ut fiat mi-
nimè dissipetur? Quid enim utilitatis afferre
possit soluta ac remissa doctrina, periculoso-
simumque tanquam cibi cuiusdam diffusio nem
efficiens? Si quidem etiam Canticorum liber
tanquam ex persona Ecclesiae ex Gentibus

Cant. 4.

Cant. 29

Matt. 7.

ss iij

Meritò proinde diuino numine instincta Anna, lato atque hilari anima statu, altissima voce ad hunc modum clamat. Gratulamini mihi, quæ promissionis germen ex sterili ventre peperi, ac benedictionis fructum vberibus meis, pro conatque optauit, natrio. Sterilitatis mœstitudinem exui, ac latam fecunditatis vestem indui. Gratuletur mihi hodierno die exaudibilis illa Anna, Phenennæ aduersaria, ac per suum exemplum, miraculum istud nouum atque ab humanis sensibus remotum, quod in me contingit, plausu ac latitia prosequatur. Chorea etiam agat Sara, seniliter exiliens, meumque post sterilitatem partum tanquam penicillo quodam adumbrans. Steriles etiam atque infundæ mulieres visitationem cœlitus in me mirabili modo factam canant. Dicant item matres omnes, ac fecunditate prædictæ, Benedictus qui orantibus pidi quod optabant, dedit, & sterilis vulvae meatus patefecit, ac germen ex infructuoso semine concessit, hoc est summo pèr admirandam ipsius iuxta carnem parentem, cuius venter cœlum est, in quo habituit is qui nullo loco capi potest. Consentanea autem his nos quoque ipsi, quæ quondam sterilis dicebatur, nunc autem virginæ thalami mater extitit, ad ipsius laudem ac prædicationem offeramus. Dicamus ad eā cum Scriptura, Quam beata domus Daud, ex qua prodiisti, & venter, in quo Deus sanctificationis arcum, hoc est eam, à qua ipse sine semine in lucem editus est, condidit. Verè beata es, ac ter beata, quæ beatitudine donatam à Deo infantem, hoc est Mariam, nomine quoque ipso magnopere venerandam, peperisti, ex qua Christus, vita flos extitit: cuius & glorioſa progressio, & partus mundo sublimior fuit. Tibi quoque, ô beatissima foemina, gratulamur. Etenim nostrum omnium spem diuinitus concessam, hoc est promissionis foetum peperisti. Beata re vera es, & beatus fructus ventris tui. Beata quoque per te prædicantur mulieres, quæ sterilitatem abiecerunt, ac post sterilitatem fecundæ extiterunt. Piorum autem lingua germen tuum ingentibus laudibus afficit, ac sermo omnis latus partum tuum prædicat. Æquum enim sanè, ac vehementer æquum est, eam laudare, quæ diuina prouidentia oraculo donata est, ac talem & tantum nobis fructum edidit, ex quo dulcis Iesus prodijt,